
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска
РЕШЕНИЕ

13 июля 2020 года                                                                          № 105/456-4
г. Шадринск

Об утверждении объема сведений о кандидатах в депутаты 
Шадринской городской Думы седьмого созыва , представленных при их 

выдвижении,  для доведения до сведений избирателей

В соответствии с пунктом 7 статьи 33, пунктом 3 статьи 61 Федерального 

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие 

референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 7 статьи 14, подпунктом 

«д» пункта 3 статьи 32  Закона Курганской области «О выборах выборных лиц 

местного самоуправления Курганской области», территориальная  избирательная 

комиссия города Шадринска решила:

Утвердить объем сведений о кандидатах в депутаты Шадринской городской 

Думы седьмого созыва, представленных при их выдвижении, для доведения до 

сведений избирателей (Прилагается).

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
города Шадринска                         С. Ю. Самылов



Приложение 
к  решению  территориальной  избирательной 
комиссии города Шадринска 
от 13.07.2020 № 105/456-4

Сведения о кандидатах в депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва, 
представленных при их выдвижении, для доведения до сведений избирателей 

  
               

№
п/п

ФИО Год 
рождения

Образование Место работы, 
должность

Место 
жительства

Кем выдвинут

1.

*Сведения об имевшихся и имеющихся судимостях, о датах их снятия или погашения:
Указывается номер (номера) и наименование (наименования) статьи (статей) Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании которой (которых) был осужден кандидат, статьи (статей) уголовного 
кодекса, принятого в соответствии с Основами уголовного законодательства Союза ССР и союзных республик, статьи (статей) закона иностранного государства, если кандидат был осужден в соответствии с 
указанными законодательными актами за деяния, признаваемые преступлением действующим Уголовным кодексом Российской Федерации. Если судимость у кандидата снята или погашена, - также сведения о 
дате снятия или погашения судимости.

2.

3.

*Примечание: заполняется при наличии имевшихся или имеющихся судимостей у кандидата


